
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 2 1 . oktoober 1997. a nr 2393 

Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 1996. a 
korralduse nr 384 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 1996. a korraldus nr 384 "Tartu Linna 
Polikliiniku põhikirja kinnitamine". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea 

-% 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


